
Protokół z posiedzenia Komisji łączonych Rady Gminy Nowa Wieś Wielka  

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

 

Porządek obrad : 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

W posiedzeniu wzięło udział 11 radnych, co stanowiło kworum do prawomocności 

obrad Komisji. Obradom przewodniczyła Pani Radna Agnieszka Karolak. 

 

2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia komisji łączonych. 

Przewodnicząca posiedzenia zapytała, czy wszyscy radni zapoznali się z protokołem 

po czym zarządziła głosowanie nad jego przyjęciem. Protokół został przyjęty 

jednogłośnie. 

 

3. Opiniowanie projektów uchwał i materiałów na XLV sesję Rady Gminy.  

- Opiniowanie projektu  uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Nowa Wieś Wielka na lata 2023-2030. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Wójt. W wyniku dyskusji Komisja zaopiniowała 

projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu  uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Nowa Wieś Wielka na 2023 r. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Wójt. W wyniku dyskusji Komisja zaopiniowała 

projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu  uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej na prowadzenie 

w siedzibie Urzędu Gminy Nowa Wieś Wielka Ośrodka Zamiejscowego Wydział 

Komunikacji Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy w zakresie rejestracji pojazdów. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Wójt. W wyniku dyskusji Komisja zaopiniowała 

projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu  uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z 

Miastem Bydgoszcz dotyczącego organizacji prac społecznie użytecznych na terenie Gminy 

Nowa Wieś Wielka. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Wójt. W wyniku dyskusji Komisja zaopiniowała 

projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu  uchwały w    sprawie   przystąpienia   do   sporządzenia   zmiany 

miejscowego   planu   zagospodarowania przestrzennego „Kobylarnia S.A.”. 



Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Ryszard Ładziński. W wyniku dyskusji Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu  uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Nowa Wieś Wielka. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Ryszard Ładziński. W wyniku dyskusji Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu  uchwały zmieniającej uchwałę Nr XVIII/168/20 Rady Gminy Nowa 

Wieś Wielka z dnia 16 lipca 2020 r. w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych 

przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania i unieszkodliwiania 

odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Ryszard Ładziński. W wyniku dyskusji Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu  uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności  

przesyłu celem eksploatacji linii napowietrznej 110 kV. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Ryszard Ładziński. W wyniku dyskusji Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu  uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie  nieruchomości 

gruntowej położonej w Nowej Wiosce. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Ryszard Ładziński. W wyniku dyskusji Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu  uchwały w sprawie zaliczenia drogi o znaczeniu lokalnym do 

kategorii dróg gminnych. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Wójt. W wyniku dyskusji Komisja zaopiniowała 

projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu  uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie podwyższenia kryterium 

dochodowego uprawniającego do korzystania z pomocy społecznej przez osoby objęte 

rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

Omówienia projektu uchwały dokonała Pani Grażyna Wojtera-Moskal. W wyniku dyskusji 

Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu  uchwały w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu 

pojazdu w Gminie Nowa Wieś Wielka. 

Omówienia projektu uchwały dokonała Pani Lila Górna. W wyniku dyskusji Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 



 

- Opiniowanie projektu  uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy 

Nowa Wieś Wielka. 

Omówienia projektu uchwały dokonała Pani Anna Kwiatkowska. W wyniku dyskusji 

Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

Na tym zakończono realizację punktu 3. 

 

4. Sprawy różne. 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

5. Zakończenie posiedzenia. 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów Przewodnicząca posiedzenia podziękowała 

wszystkim za udział i dokonał zamknięcia jej obrad. 


